44
Dimensões em milímetros, salvo quando especificado o contrário
EA-KC2 - Série de Controladores de Acesso com Teclado
Teclado de membrana
•	 Gerenciamento de acesso
 	 seguro e simplificado
•	 Teclado de membrana com

Corrente de operação típica: 10mA
Saída total: máximo 4A (2A por saída)
Como encomendar seu sistema
1.	 Peça 1 controlador EA-KC2-201
2.	 Selecione o teclado de membrana
	 padrão Southco. Para designs
	 personalizados, favor entrar em
	 contato com a Southco.
3.	 Peça a fonte de alimentação
	 Southco EA-A02-002 e selecione
	 o adaptador de tomadas para a sua
	 região, se necessário.
4.	 Use a tabela de opções em
	 chicotes elétricos para selecionar
	 o chicote elétrico indicado para
	 ao seu fecho eletromecânico
Ø 4,8 X 2
2,7
114,3
101,4
29
51,5
EA-A02-002
Fonte de alimentação
Conjunto do controlador
Código EA-KC2-201
Teclado horizontal
Código EA-KC2-101
Teclados verticais
Códigos EA-KC2-102, EA-KC2-103 e EA-KC2-104
EA-KC2-102
Teclado de
membrana (vertical)
**EA-A02-002-1 - Plugue de dois pinos padrão americano